ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ул. Советская, 24, с.Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

тел. (8 844-68) 4-82-35, 4-82-41

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2019 года  № 1/3

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Орловского сельского

поселения, руководствуясь Регламентом Орловской сельской Думы, для координации действий

проведения мероприятий по санитарной очистке, благоустройству села, Орловская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Закрепить части территории Орловского сельского поселения за депутатами

Орловской сельской Думы, согласно приложения № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Орловской сельской Думы                                                                         А. С. Фролов

О закреплении части территории Орловского сельского

поселения за депутатами Орловской сельской Думы

Глава Орловского сельского поселения  Ф. М. Грачёв

mailto:mo_orlovka@mail.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

Утверждено решением

Орловской сельской

Думы от 17.09.2024

№ 1/3

Территория Орловского сельского поселения,

закрепленная за депутатами Орловской сельской Думы

№ округа

Улица

Ф.И.О. депутата

1. улица Мира, улица Короткая, улица Дмитрия Сивова,

улица Молодежная

Дубцова Н. О.

2. улица Октябрьская

Тульнев Н. С.

3. улица Победы

Селиванова И. А.

4. улица Советская, пер. Советский

Кожина Н. М.

5. пер. Цветочный, улица Волгоградская по четной стороне от

домовладения № 2 до домовладения № 66а, 66 и по нечетной

стороне домовладения № 1г, д, е, 1 до домовладения № 51

Фролов А. С.

6. улица Первомайская, улица Волгоградская по чётной стороне

домовладения № 68 до домовладения № 90/2 и по нечётной

стороне домовладения № 53 до домовладения № 75

Комарова Д. А.

7. улица Тракторная, пер. Школьный, пер. Речной

Калинина О. Н.

8. улица Степная, пер. Южный

Двизова С. Н.

9. улица Каратальская, улица Заречная, пер. Тихий

Пронина Т. В.

10. ж/д ст. Орловка

Парфёнова О. А.